Mpéritifs

KIR VIN BLANC Miire, péche ou orange amére 6€ WHISKY

KIR CIDRE Miire. Péche ou Orange amére (4 6€ BABY

MARTINI, SUZE, PORTO, CAMPARI 6€ WHISKY COCA

RICARD, PASTIS 51 \j 5,10€ MALIBU

BITTER VENEZZIO sans alcool 470€ MALIBU COCA, MALIBU ANANAS
Champagine

MUMM CORDON ROUGE

Pievres
PRESSION
VIREE A PORQUEROLLES Blonde

VIREE A PORQUEROLLES IPA

BIERE DU MOMENT

PANACHE

MONACO

BOUTEILLE

LEFFE, DESPERADOS, KWAK (AMBREE), BRITT BLANCHE BRETONNE
LEFFE 0% Biére Sans Alcool

Boissons Fralthes

SIROP A L'EAU Fraise. Grenadine. Menthe, Citron, Cambetta, Glacial, Orgeat, Péche, Violette

SOFT
Coca, Coca Zéro, Orangina, Sprite, Schweppes Agrumes, Limonade, Diabolo,
Cambetta Limonade, Ice Tea Péche, Oasis Tropical

JUS DE FRUITS
PAGO Abricot. Ananas, Pomme. Pamplemousse, Orange, Ace, Fraise, Mangue
TOMATE Tabasco, Sel De Céléri

ORANGE PRESSEE / CITRON PRESSE

75cl

25cl

4,70€
5,70€
5,70€
4,20€
4,40€

33cl
25cl

33cl

8,20€
6,10€
8,40€
7,40€
7,60€

65€

50cl

7,40€
8,90€
8,90€
6,60€
6,90€

6€
5,90€

3,50€
4,00€

4€
4€
6,50 €

Ouvert toute I'année 71 /7) Service continu 11H - 23 H




